L,c,lação Modalic;acle

00003/2023 6-Oispensa  por Valor

Conirato Proçessc)

DADOS  DA  OBRA

Codigo  da  Obía Ca'ego, , . Tloo Data  de  Jnício

Fon(e  de  Recurso Daia  Prevista-

S,'uaçáo Daia  da  Conclusão:

Recebi(emos)  a  importâncía  c!e  R$  2.500,00  (Dois  Mil  e  Quinhentos  Reais),  correspondente  ao  crédito  descriminado  nesta  nota  de  empenho  e/ou
ordem  de  pagamento.

Ass   Ordenador de  Despesas. Oeduzida  da  Dotação. Liquidação. Pague-se
``-':`.'`.`::::.              :       ,!ÁÚóUS/OBARBOSADESOUSANETO em    19/01/2024Ass err\-_                  1               1Ass em//Ass.